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Cztery zwycięstwa w testach i dziewięć miejsc na podium potwierdzają pozycję Goodyeara
jako jednego z liderów w kategorii opon zimowych. 

Amerykańska  marka  świętuje  znakomite  wyniki  w  znaczących  testach  opon  zimowych
przeprowadzonych  przez  prestiżowe  czasopisma  motoryzacyjne.  Opony  sygnowane  logiem
„skrzydlatego buta” zajęły m.in.  pierwsze miejsce w testach niemieckich magazynów Autobild i
ADAC². Po rygorystycznych próbach przeprowadzanych w zróżnicowanych zimowych warunkach,
linia  UltraGrip  nie  tylko  zdobyła  cztery  zwycięstwa  i  dziewięć  miejsc  na  podium,  lecz  także
trzykrotnie  uzyskała  określenie  ‘wzorowe’,  czterokrotnie  ‘bardzo  polecane’  i  trzykrotnie
‘polecane’  w  odniesieniu  do  opon  UltraGrip  9,  UltraGrip  Performance  Gen-1  oraz  UltraGrip
Performance SUV Gen-1. Zwycięstwa potwierdzają zaangażowanie Goodyeara w zapewnienie bardzo
różnym kategoriom pojazdów jak największego poziomu bezpieczeństwa. 

Goodyear UltraGrip 9 

Jak wykazują wyniki testów, UltraGrip 9 zapewnia wyjątkowe osiągi w najtrudniejszych zimowych
sytuacjach, wyróżniając się doskonałymi parametrami hamowania zarówno na mokrej, jak i suchej
nawierzchni. Ponadto opona zdobyła pierwsze miejsce w tegorocznym teście opon zimowych ADAC,
zdobywając wysokie noty w dziedzinie  zużycia paliwa oraz trakcji  na mokrych nawierzchniach.
Organizacja określiła ją mianem bardzo dobrze zrównoważonej opony zimowej, która szczególnie
dobrze zachowuje się na śniegu. Czasopismo Touring Club Switzerland oraz ÖAMTC w ramach
realizowanych  testów  doceniły  analogiczne  zalety  ogumienia.  Autozeitung  określił  UltraGrip  9
mianem  ‘bardzo  polecanej’,  a  Autobild  ‘wzorowej’,  dając  jej  miejsce  na  podium  za  sprawą
przekonywującej charakterystyki prowadzenia na ośnieżonych i mokrych drogach, dużej odporności
na zjawisko aquaplaningu i niskich oporów toczenia. 



Goodyear UltraGrip Performance Gen-1

Goodyear UltraGrip Performance Gen-1 również otrzymała sporo pochwał. Ten model zwyciężył w
teście  Auto  Bild  Sportscars  dzięki  dynamicznej  charakterystyce  trakcji  w  każdych  warunkach
pogodowych. Bardzo dobra przyczepność boczna na mokrej nawierzchni i śniegu, duża odporność na
zjawisko  aquaplaningu  oraz  niskie  opory  toczenia,  umożliwiające  oszczędność  paliwa,  dały  jej
pierwsze miejsce w zestawieniu, dlatego nie dziwi określenie jej mianem ‘wzorowej’. Ogumienie
uzyskało również miejsce na podium w teście opon ADAC, otrzymując najlepszą ocenę na śniegu i
pod względem zużycia paliwa, oraz miejsce na podium w teście Sport Auto, który określił ją jako
‘bardzo polecaną’.

Goodyear UltraGrip Performance SUV Gen-1

Opona dla samochodów klasy SUV uzyskała lepsze wyniki niż pozostali konkurenci i w rezultacie
zdobyła pierwsze miejsce w teście Auto Bild Allrad. Produkt Goodyeara nie tylko otrzymał miano
‘wzorowego’,  lecz  także  pochwały  za  zachowanie  na  śniegu,  znakomitą  trakcję  na  mokrych
nawierzchniach, krótką drogę hamowania na suchej i mokrej drodze, niskie opory toczenia (najniższe
spośród wszystkich konkurentów) oraz komfort jazdy. Opona zajęła również trzecie miejsce w teście
zimowego ogumienia organizowanym przez niemieckie czasopismo Auto Strassenverkehr i zdobyła
miejsce  na  podium w rankingu  Auto  Motor  und  Sport  za  przekonywujące  osiągi  w  zimowych
warunkach drogowych. Wykazała się również pewnym zachowaniem na mokrych nawierzchniach
i  łatwym  prowadzeniem  w  zakrętach.  Z  tych  względów  czasopismo  określiło  ją  jako  ‘godną
polecenia’. 

Z  ogromną  przyjemnością  obserwujemy,  że  dążenie  Goodyeara  do  innowacji,
doskonałych osiągów i bezpieczeństwa znajduje potwierdzenie w tak licznych testach
prowadzonych przez różne czasopisma – powiedział Martijn de Jonge, dyrektor marek
opon osobowych Grupy Goodyear w regionie EMEA. Szczególnie  zimą,  kiedy opony
nabierają kluczowego znaczenia, a pogoda rzuca wyzwania, Goodyear oferuje spokój
szerokiej grupie kierowców.
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